國立光復高級商工職業學校學生家長會 會議紀錄
會議時間：103年10月8日（星期三）下午19：30
會議地點：本校行政大樓三樓第一會議室
會議事由：103學年度第1次學生家長代表會
主席：萬榮財會長               紀錄：楊俊德
出席：103學年度班級家長代表。如簽到名冊    應到人數:32人     未到人數:13人
列席：莊越丞校長、學校行政主管如簽到名冊
	會議記錄

	1、 會務報告(主席致詞):
    校長、主任、各位家長代表大家好，感謝各位在百忙中撥允與會，希望有大家的參與讓學校更進步，亦讓家長會會務推動更順遂，以下就今天開會事項做個說明:
1. 修訂審議學生家長會組織章程。
2. 票選103學年度家長委員。
2、 修訂審議學生家長會組織章程:
決議:經出席家長代表全數無異議通過學生家長會組織章程如附件。
3、 請各家長代表自我介紹:
略。
4、 推選本屆家長會委員:
[bookmark: _GoBack]家長代表投票結果如附件(103學年度家長委員選舉票數統計表)，並經全體出席代表決議通過9位家長委員當選(103學年度家長會委員當選名單如附件)。
5、 臨時動議:
吳新明代表:
光復社區運動人口眾多，但學校籃球場籃框堪用好像不多，學校是否可找些經費修繕。
張中岳主任:
學校籃球場籃框因暑假期間學校環境無學生清掃，只有黃祖長在清理，因此我們告誡外校打球學生將垃圾放置垃圾桶，我們非常歡迎你們到學校打球 ，但如果不將垃圾丟置垃圾桶我們就將籃框收起來，後來外校學生不遵守約定，我們才將籃框收起來，開學後我們已將籃框裝回去了。
6、 散會:晚上八時整。

                                        主席:萬榮財

3